

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR RKA SKPD							Formulir RKA-SKPD 2.2.1
					1.	20.	18.	00.	01.	03.	5.	
KABUPATEN PIDIE TAHUN ANGGARAN 2015												
Urusan Pemerintahan	:	1.	20.	Pemerintahan Umum								
Organisasi	:	1.	20.	18.	00.	Sekretariat KORPRI Kabupaten Pidie						
Program	:	1.	20.	18.	00.	01.	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan	:	1.	20.	18.	00.	01.	03.	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
Waktu Pelaksanaan	:	1 (satu) Tahun										
Lokasi Kegiatan	:	Sekretariat KORPRI Kabupaten Pidie										
Sumber Dana	:	DAU (Dana Alokasi Umum)										
Jumlah Tahun n-1	:											
Jumlah Tahun n	:	Rp.	101,094,574	seratus satu juta sembilan puluh empat ribu lima ratus tujuh puluh empat rupiah								
Jumlah Tahun n+1	:											
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung												
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja						
Capaian Program	Terpenuhinya Pelayanan Administrasi Perkantoran					100%						
Masukan	Dana					Rp 101,094,574						
Keluaran	Tersedianya Peralatan dan Perlengkapan Kantor					100%						
Hasil	Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran					100%						
Kelompok Sasaran Kegiatan : Terwujudnya Pelayanan Publik												
Rincian Rencana Kerja dan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian					Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)			
						Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2					3	4	5	6=3X5			
5												
										BELANJA DAERAH		
5	2									BELANJA LANGSUNG		
5	2	1								BELANJA PEGAWAI		
5	2	1	01							Honorarium PNS		
5	2	1	01	01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan					19,920,000		
					- Honor Pengguna Anggaran	12	OB	470,000		5,640,000		
					- Honor Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)	12	OB	350,000		4,200,000		
					- Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	12	OB	300,000		3,600,000		
					- Honor Bendahara Pengeluaran	12	OB	320,000		3,840,000		
					- Honor Pengurus/Pengelola Barang	12	OB	220,000		2,640,000		
5	2	1	01	03	Honorarium Operator Komputer					3,000,000		
					- Honor Operator Komputer	12	OB	250,000		3,000,000		
5	2	2								BELANJA BARANG DAN JASA		
5	2	2	01							Belanja Bahan pakai Habis		
5	2	2	01	01	Belanja Alat Tulis Kantor					4,186,464		
					- Kertas HVS Folio 70 Gr	10	Rim	43,750		437,500		
					- Buku Ekspedisi Isi 100 Lbr	2	Buah	11,875		23,750		
					- Keranjang Surat Plastik	2	Buah	15,000		30,000		
					- Kertas HVS Kwarto 60 Gr	1	Rim	37,500		37,500		
					- Map Folder Folio	4	Buah	56,250		225,000		
					- Map Pakai Tali Folio	4	Buah	3,125		12,500		
					- Map Plastik Pakai Kancing Folio	10	Buah	3,750		37,500		
					- Map Biasa Folio	51	Buah	625		31,875		
					- Pensil Gambar Steadlear 2B	2	Batang	5,625		11,250		
					- Spidol White Board Snowman	5	Batang	11,250		56,250		
					- Spidol Super Colour Market	4	Batang	10,000		40,000		
					- Stabiloo Boss Cool 275	5	Buah	12,500		62,500		
					- Tinta Stempel Yamura	1	Botol	11,050		11,050		
					- Trigonal Atom	10	Buah	10,000		100,000		
					- Alat Penjilid Besar MAX No.3	1	Buah	106,250		106,250		
					- Anak Penjilid Besar No.2310	3	Kotak	31,250		93,750		
					- Anak Penjilid Kecil MAX No.3	8	Kotak	8,750		70,000		
					- Lem Ukuran Besar Hercules	2	Buah	6,375		12,750		
					- Rol Plastik Tebal Butterfly 60 cm	1	Buah	15,000		15,000		
					- Binder Clip No. 105	10	Lusin	3,750		37,500		
					- Binder Clip No. 111	10	Lusin	7,500		75,000		
					- Refill/Tinta Suntik Data Print Black	8	Kotak	28,125		225,000		
					- Refill/Tinta Suntik Data Print Colour	8	Kotak	28,125		225,000		
					- Buku Agenda Folio Isi 200 Lbr	3	Buah	36,875		110,625		
					- Cartridge Qanon Black	3	Buah	200,000		600,000		
					- Cartridge Qanon Colour	2	Buah	240,000		480,000		
					- Calkulator Lengkap	1	Buah	432,039		432,039		
					- Kwitansi Dinas Ukuran 1/2 Folio	6	Blok	15,000		90,000		
					- Balpoint Pilot BPT.P	15	Batang	3,125		46,875		
					- Gambar Presiden & Wakil Presiden	1	Buah	250,000		250,000		
					- Amplop Cassing Ukuran Folio	4	Kotak	50,000		200,000		
5	2	2	01	04	Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya					405,000		
					- Materai @6000	50	Lembar	6,000		300,000		
					- Materai @3000	35	Lembar	3,000		105,000		
5	2	2	01	05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih					573,610		
					- Keranjang Sampah Plastik	2	Buah	15,000		30,000		
					- Pewangi Ruangan Dahlia (Air Freshener)	10	Buah	25,000		250,000		
					- Tissue Kotak 60 x 2 Ply	7	Kotak	11,875		83,125		
					- Clear Botol Plastik Pembersih Kaca 500ml	5	Botol	12,097		60,485		
					- Cairan Pembersih Lantai	6	Buah	17,500		105,000		
					- Sapu Lantai Plastik Dinamik	3	Buah	15,000		45,000		

1				2		3	4	5	6=3X5
5	2	2	03	Belanja Jasa Kantor					2,100,000
5	2	2	03	05	Belanja Surat Kabar	1	Thn	900,000	900,000
5	2	2	03	12	Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor				1,200,000
					- Service Komputer	1	Unit	400,000	400,000
					- Service Printer	1	Unit	400,000	400,000
					- Laptop	1	Unit	400,000	400,000
5	2	2	05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor					23,932,000
5	2	2	05	01	Belanja Jasa Service				1,000,000
					- Kendaraan Roda Dua	1	Unit	1,000,000	1,000,000
5	2	2	05	03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				22,932,000
					- BBM Eselon III, 1 Unit x 5 Liter x 21 Hari x 12 Bulan	1,260	Liter	6,500	8,190,000
					- BBM Eselon IV, 3 Unit x 3 Liter x 21 Hari x 12 Bulan	2,268	Liter	6,500	14,742,000
5	2	2	06	Belanja Cetak dan Penggandaan					577,500
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan				577,500
					- Foto Copy	1,650	Lembar	350	577,500
5	2	2	15	Belanja Perjalanan Dinas					46,400,000
5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				35,400,000
					Dalam Provinsi				
					- Gol. IV/Eselon III	12	Hari	950,000	11,400,000
					- Gol. III/Eselon IV	30	Hari	800,000	24,000,000
5	2	2	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				11,000,000
					Luar Provinsi				
					- Eselon III-B	5	Hari	1,300,000	6,500,000
					- Tiket Pesawat PP	1	Kali	4,500,000	4,500,000
JUMLAH									101,094,574

Sigli,.....
Sekretaris Korpri Kabupaten Pidie

Drs. H. Jamalluddin, M.Si
Nip. 19600507 198903 1 003

5	2	3	11		Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				5,750,000
5	2	3	11	04	Belanja Modal Pengadaan Filling Kabinet				5,250,000
					- Pengadaan Filling Kabinet	2	Unit	2,625,000	5,250,000
5	2	3	11	05	Belanja Modal Pengadaan White Board				500,000
					- Pengadaan Papan Pengumuman	1	Buah	500,000	500,000
5	2	3	13		Belanja Modal Pengadaan Meubeulair				5,437,500
5	2	3	13	01	Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja				2,250,000
					- Pengadaan Meja Biro	1	Unit	2,250,000	2,250,000
5	2	3	13	04	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja				3,187,500
					- Pengadaan Kursi Manejer	3	Unit	1,062,500	3,187,500
5	2	3	15		Belanja Modal Pengadaan Penghias Ruangan Rumah Tangga				2,000,000
5	2	3	15	03	Belanja Modal Pengadaan Gordyn				2,000,000
					- Pengadaan Dalaman Gorden Jendela	20	Meter	100,000	2,000,000
JUMLAH									-

Sigli,
Sekretaris KOPPRI Kabupaten Pidie,

Drs. H. JAMALLUDDIN, M.Si
NIP.19600507 198903 1 003